23/06/2023, 08:23 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/6F3C0980/03AL8dmw-B4OHnWxomXr7ZjupgZalVTcRsBhidbteGf3eKV9scuPwBrR8R4omK8Q… 1/1

N.º MAT. NOME CARGO/ FUNÇÃO PERÍODO QTD VALOR UNITÁRIO

(R$)

VALOR TOTAL

(R$)

01 169971 SHARLES JÚNIOR lOPES DA PAULA GARI 30/05 à 03/06/2022

06/06 à 10/06/2022

10 1 = 120,00 1200,00

TOTAL 1.200,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICPAL DE SERVIÇOS BÁSICOS
PORTARIA Nº035/SEMUSB/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS BÁSICOS

Portaria nº. 035/SEMUSB/2022 Porto Velho, 25 de maio de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS BÁSICOS, No uso de suas atribuições legais, considerando ainda a portaria 028/SEMISB/2018,
conforme disposto no art. 7º, § 1º, da Lei Complementar nº 648, de 06 de janeiro de 2017, com a nova redação dada pela Lei Complementar nº 689,
de 31 de outubro de 2017 e tendo em vista o Processo nº. 10.00068- 000/2022.

RESOLVE:

Autorizar a concessão de diárias ao servidor abaixo relacionados, onde o mesmo se deslocará no período de 30/05 à 03/06/22 e 06/06 à
10/06/2022, para os Distritos de Calama, São Carlos, Demarcação, Nazaré, Cavalcante, Boca do Jamari, Papagaios, Agrovila Rio Verde e Vila
Calderita, onde será realizado o serviço de acompanhamento e fiscalização de roçagem. O deslocamento será realizado no veículo oficial: Fiat
Mobi Placa: QTG- 1A15 até boca do Jamari, em seguida o servidor prosseguirá via transporte fluvial para as demais localidades. Conforme
solicitação no Memorando nº 023/DA/SEMUSB/2022.

Publique-se,
Registre-se e
Cumpra-se

WELLEM ANTÔNIO PRSTES CAMPOS
Secretário Municipal de Serviços Básicos
SEMUSB

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:6F3C0980

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 30/05/2022. Edição 3230
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/